
 

 

 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

11 мая 2011 года                                                                №  69 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

 Глазовского района от 18 декабря 2009 года №249  

«Об утверждении состава комиссии по привлечению  

автотранспорта юридических и физических лиц к регулярным перевозкам  

пассажиров по маршрутам пригородного сообщения  

муниципального образования «Глазовский район» 

 

В соответствии с рекомендацией Управления государственного автодорожного 

надзора по Удмуртской Республике, Администрация муниципального образования 

«Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Пункт 1 постановления Администрации Глазовского района от 18 декабря 2009 года 

№249 «Об утверждении состава комиссии по привлечению автотранспорта юридических и 

физических лиц к регулярным перевозкам пассажиров по маршрутам пригородного 

сообщения муниципального образования «Глазовский район» изложить в следующей 

редакции: 
 

 «1. Утвердить комиссию по привлечению автотранспорта юридических и физических 

лиц к регулярным перевозкам пассажиров по маршрутам пригородного сообщения 

муниципального образования «Глазовский район» в составе: 

 

Касимов Т.В. 

 

- заместитель главы Администрации района, председатель комиссии  

Лапин С.А. - начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи Администрации района, 

заместитель председателя комиссии  

Андреева А.С. - заместитель начальника отдела ЖКХ, транспорта и связи 

Администрации района, секретарь комиссии 

   

Члены комиссии: 

Вагина Н.Р. - председатель Совета глав сельских поселений Глазовского района  

(по согласованию) 

Касимова Р.Г. - начальник автовокзала г.Глазова и Глазовского района            

(по согласованию) 

Трефилова Н.А. - начальник юридического отдела Аппарата Главы МО «Глазовский 

район», Глазовского Районного Совета депутатов и Администрации 

района (по согласованию)       

Туманов А.Г. - старший государственный инспектор ГИБДД  УВД г.Глазова и 

Глазовского района  

(по согласованию) 

Тютин Р.А. - депутат Глазовского Районного Совета депутатов 

(по согласованию)» 

 



  

 2.  Постановление Администрации МО «Глазовский район» от 06.08.2010 №117 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Глазовского района от 18 декабря 2009 

года №249 «Об утверждении состава комиссии по привлечению автотранспорта юридических 

и физических лиц к регулярным перевозкам пассажиров по маршрутам пригородного 

сообщения муниципального образования «Глазовский район» считать утратившим силу. 

 

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы 

Администрации Глазовского района Касимова Т.В. 

 

 

 

Первый заместитель главы Администрации  

муниципального образования «Глазовский район» -  

начальник управления сельского хозяйства                                        Г.А.Аверкиева   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.С.Андреева 

7 12 47  

 

 

 

 

 

 

 


